PORTARIA Nº.  721, DE 20 DE JULHO DE 2.018.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município

de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E:

ERRATA DA PORTARIA Nº. 712, DE 18 DE JULHO DE 2018,

ONDE SE–LÊ: PORTARIA Nº 712, DE 18 DE JULHO DE 2018 NOMEAR, o (a)

Senhor TALYTA MARTINS DA SILVA, portador (a) da célula de identidade

R.G. 49.063.901-X e C.P.F nº 464.455.258-57, no cargo em comissão de

COORDENADOR, referência B, de livre provimento em comissão,

constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, retroagindo seus efeitos em 17 DE JULHO DE 2018.

LEIA-SÊ: PORTARIA Nº. 712, DE 18 DE JULHO DE 2018, NOMEAR, o (a)

Senhor TALYTA MARTINS DA SILVA, portador (a) da célula de identidade

R.G. 49.063.901-X e C.P.F nº 464.455.258-57, no cargo em comissão de

ASSESSOR, referência A, de livre provimento em comissão, constante da

Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, retroagindo seus efeitos em 17 DE JULHO DE 2018.

  Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

MARCOS NEVES

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no

lugar de costume, em 20 de julho de 2.018.